
PIRMOKŲ IR PENKTOKŲ KRIKŠTYNOS

Spalio 24 d. mokykloje vyko pirmokų ir  penktokų krikštynos. Mokinių savivaldos narės: I.
Karosaitė, D. Malinauskaitė, M. Šimavičiūtė, S. Širmelytė bei Ž. Kondrotaitė nutarė imtis
iniciatyvos ir prieš pat mokinių atostogas „pakrikštyti“ gerai mokyklos suole dar neįsitvirtinusius
pirmokus bei pagrindinę mokymosi pakopą peržengusius penktokus.

      

Pačių mažiausiųjų mokyklos narių, pirmokų, ir jų auklėtojos Astos Svalbonienės, laukė tikra
„raganų“ puota: keldamos didžiulį triukšmą, ardydamos pamokų rimtį, susivėlusios ir
išdykaudamos, raganaitės sugužėjo pas pirmokus, kviesdamos į kelionę po žinių šalis. Pirmasis
išbandymas mažųjų laukė savo klasėje. Pasidabinę raganiška atributika, pirmokai patraukė į
pirmąją - lietuvių kalbos – žinių šalį. Čia pasitikrino, kaip išmoko raides, žaidė žaidimus. Antroji
stotelė - „Darbščiųjų rankelių dirbtuvėles“, kurioje piešė „Draugystės medį“. Trečioji – mokytojų
kambarys, kur laukė priesaika.

  

 1 / 2



PIRMOKŲ IR PENKTOKŲ KRIKŠTYNOS

  „Raganos“, patikrinusios pirmokų drąsą ir žinias, kūrybinius sugebėjimus, kiekvienampadovanojo priesaikos žodžius, kad niekada jų nepamirštų, ir žinių simbolį – raudonšonįobuoliuką.  Panašūs išbandymai laukė ir penktokų. Pasidabinus raganiška atributika, penktokams ir jųauklėtojai Ingridai Kubilienei teko įveikti matematikos labirintus, atsakant į suktus klausimus,pvz.: „Kodėl jūros vanduo sūrus?“, „Koks mėnuo turi 28 dienas?“ ir pan... Kita stotelė - lietuviųkalbos pamoka, kurioje penktokai turėjo piešti savo klasės draugų šaržus, juos padovanoti vienikitiems linkėdami gerų metų mokyklos suole ir draugiškos klasės rate. Trečia stotelė - sportosalė. Į šią šventovę mokiniai turėjo įeiti be jokių užkratų, todėl prie salės durų kiekvienas buvoapsaugotas nuo virusų bei bakterijų - gavo „antirespirantų“, „antivirusantų“, „antibakterijantų“.Sporto salėje mokiniai žaidė žaidimus,  tokius kaip: „Snaiperis“, „Kur mano batai?“, „Maišai“ irpan...  Galiausiai po tokių sunkių išbandymų penktokai turėjo prisiekti „teigiamai“ garsinti NemunėlioRadviliškio pagrindinės mokyklos vardą, lankyti mokyklą, būti stropiais bei pareigingaismokiniais. Kiekvienam įteiktas „krikšto obuolys“ ir krikštą liudijantis dokumentas.  Nuo šios, t.y. spalio 24 – osios dienos, Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos primokai irpenktokai turi teisę vadintis tikraisiais mokyklos mokiniais. O visa mokyklos bendruomenė linkipirmokams ir penktokams daug ištvermės ir kantrybės kopiant į mokslo ir žinių kalną, kadniekada neprarastų tikėjimo savo jėgomis, būtų drąsūs ir vieningi kaip krikšto dieną.  Mokinių savivaldos koordinatorė – Vaida Vaitaitytė

 2 / 2


